

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Liceo Scientifico Statale "R. Donatelli"

Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338  $http://scuole.provincia.tr.it/ls\_donatelli-\ E-Mail:\ ls\_dtr@tin.it-trps03000x@istruzione.it-trps03000x.it-trps030000x.it-trps030$ CODICE FISCALE: 80006150553 - C.C.P.: 10813053

## ORGANI COLLEGIALI

CONVOCAZIONE N. 022 - Prot. nº 5953 A 19 [CONV\_022\_CONS.IST]

Terni, li 20 novembre 2013

All'ALBO

Ai Sig.ri membri del Consiglio di Istituto

All'ALBO

Ai Sig.ri membri del Consiglio di Istituto

PRESIDE:

Leonelli Luciana

DOCENTI:

Magherini Rossella

Pellegrini Giovanna

Coppo Catia Nasoni Giuliana Genuini Francesca Caldo Marco Fabio

Gorietti Maria Cristina Tini Brunozzi Francesca

PERSONALE A.T.A.:

Pirrami Lorena

Mariani Francesca

GENITORI: Brutti Simonetta

Leonelli Francesca

Lucci Giorgio Costantini Enrico

STUDENTI:

Corradi Matteo

Baccani Anna Boninsegni Marco Venturi Marco

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto.

Si comunica che il giorno 26/11/2013, dalle ore 15:00 alle ore 18:30, presso i locali del Liceo Scientifico "RENATO DONATELLI" di Terni, in via della Vittoria nº 35, è convocato il Consiglio di Istituto, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Insediamento del Consiglio di Istituto;
- 2. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
- 3. Elezioni del Presidente e del Vice Presidente;
- 4. Elezione della Giunta Esecutiva;
- 5. Elezione membri Organo di Garanzia Interno: componente genitori e componente docenti;
- 6. Adozione POF e relativi progetti;
- 7. Variazioni di bilancio;
- 8. Ratifica adesione Rete Scuole Sec. di 2° grado di Terni Narni Amelia per la formazione di docenti CLIL:
- 9. Accettazione donazioni computer contributi finalizzati da privati, progetto inclusione;
- 10. Rinuncia ditta concessionaria del servizio colazioni;

- 11. Adesione all'indagine promossa dalla Presidenza del Consiglio sul consumo di sostanze psicotrope negli alunni delle scuole secondarie di 2<sup>^</sup> grado;
- 12. Autorizzazione all'ingresso di esperti esterni;
- 13. Varie ed eventuali.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Donatella Pallucco

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof.ssa Luciana Leonelli)